
Panevėžyje bus demontuojami riboženkliai

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad mieste bus demontuojami riboženkliai,
žymintys įvažiavimus į miestą.

„Savivaldybė įvertinusi riboženklių būklę nustatė, kad yra reikalingas kapitalinis remontas,
todėl siekiant išvengti galimų nelaimingų atsitikimų priimtas sprendimas juos demontuoti ir
pradėti darbus kuo skubiau nei buvo planuota. Vėliau dėl mažosios architektūros statinių
vizijos tarsimės su architektų bendruomene“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos Teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas Saulius Glinskis.

Šiuo metu atvykstančiuosius į Panevėžį riboženkliai pasitinka nuo Šiaulių, Pasvalio, Vaivadų
ir Velžio pusių. Nuo Vilniaus miesto ribas žymi paprastas kelio ženklas su užrašu.
Dabartiniai miesto vartus žymintys ženklai su užrašu „Panevėžys“ pastatyti apie 1985 m. Jų
autorius – architektas Juozas Kublickas.


